
Karolína Tomicová pojede pro diplom do Prahy 

 

V průběhu března se někteří žáci prvního i druhého stupně 

zapojili do celostátní literární soutěže „S rýmy jsou šprýmy, aneb 

příběhy vysloužilého elektra“ vyhlášené v rámci projektu 

Recyklohraní. Ty nejlepší povídky byly odeslány před odbornou 

porotu, která hodnotila stovky prací. Je velmi potěšující, že povídka 

Karolíny Tomicové z 6. C „O jednom starém fénu“ zaujala porotce 

natolik, že autorku pozvali do Národního technického muzea v Praze. 

Její práce je jednou ze tří nejlepších v kategorii žáků druhého stupně. 

Jedná se opravdu o velký úspěch, v dané kategorii soutěžilo 219 škol! 

Společně s Karolínou do Prahy vyrazí dalších 6 autorů našich nejzdařilejších prací. Zúčastní se 

slavnostního vyhlášení vítězných prací a zajímavého programu, které muzeum nabízí.  

Všem účastníkům soutěže, jak žákům, tak vyučujícím, děkujeme za podporu recyklace formou 

literární tvorby, Karolíně blahopřejeme a našim reprezentantům přejeme, aby si slavnostní vyhlášení 

výsledků v Praze pořádně užili.  

 

 

 

 


